
V Kadencja 

LIV Posiedzenie Prezydium KRDL 

Uchwała Nr 223/V/2022 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 1 czerwca 2022 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 209/V/2022 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia terminów i miejsc zgromadzeń wojewódzkich lub 

zebrań rejonowych w danym województwie organizowanych w związku z wyborami delegatów na 

VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych oraz zmiany Uchwały Nr 216/V/2022 Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w sprawie zmiany Uchwały Nr 209/V/2022 Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia 

terminów i miejsc zgromadzeń wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie 

organizowanych w związku z wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 5  ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 134) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu wyboru 

delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do uchwały Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie Regulaminu wyboru delegatów na 

VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr 209/V/2022 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia  terminów i miejsc zgromadzeń wojewódzkich lub zebrań 

rejonowych w danym województwie organizowanych w związku z wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd 

Diagnostów Laboratoryjnych oraz treść załącznika do Uchwały Nr 216/V/2022 Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych w sprawie zmiany Uchwały Nr 209/V/2022 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia terminów i miejsc zgromadzeń 

wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie organizowanych w związku z wyborami 

delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych w ten sposób, że: 

1) pozycja L.p. 12 przedmiotowych załączników otrzymuje brzmienie: 

 

12. Śląskie I 22.09.2022 r. 

godz. 15.00 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. NMP w Częstochowie, ul. 

Bialska 104/118 , 42-200 

Częstochowa 

II 14.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 Katowice 



III 14.09.2022r. 

godz. 18.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 Katowice 

  IV 01.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

w Bielsko – Biała, aleja Armii 

Krajowej 101, 43-316 Bielsko-Biała 
  V 08.09.2022 r. 

godz. 15.30 

Wojewódzki Szpital Chirurgii 

Urazowej w Piekarach Śląskich, 

Bytomska 62, 41-940 Piekary 

Śląskie 
  VI 15.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 Katowice 
  VII 15.09.2022 r. 

godz. 18.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 Katowice 
 

2) pozycja L.p. 2 przedmiotowych załączników otrzymuje brzmienie: 

 

2. Kujawsko-

pomorskie 

I 29.09.2022 r. 

godz. 10:00 

Collegium Medicum UMK w 

Bydgoszczy, aula nr 4 im. Prof. Jana 

Domaniewskiego, budynek 

audytoryjny, ul. M. Curie 

Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz 

II 29.09.2022 r. 

godz. 12:00 

 

Collegium Medicum UMK w 

Bydgoszczy, aula nr 4 im. Prof. Jana 

Domaniewskiego, budynek 

audytoryjny, ul. M. Curie 

Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz 

III 29.09.2022 r. 

godz. 14:00 

Collegium Medicum UMK w 

Bydgoszczy, aula nr 4 im. Prof. Jana 

Domaniewskiego, budynek 

audytoryjny, ul. M. Curie 

Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz 

IV 28.09.2022 r. 

godz. 12:00 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

L. Rydygiera w Toruniu, , sala 

konferencyjna II, budynek 520, ul. 

Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 
 

3) pozycja L.p. 6 przedmiotowych załączników otrzymuje brzmienie: 

 

6. Małopolskie I 14.09.2022 r. 

godz. 12.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,      

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 

II 14.09.2022 r. 

godz. 14.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,      

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 

III 14.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,        

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 



IV 14.09.2022 r. 

godz. 18.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,        

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 

V 13.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Hotel Cristal Park TARNÓW, ul. 

Traugutta 5, 33-101 Tarnów 

VI 15.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nowym Sączu 

ul. Staszica 1, 33 - 300 Nowy Sącz 
 

4) pozycja L.p. 14 przedmiotowych załączników otrzymuje brzmienie: 

 

 

14. Warmińsko-

mazurskie 

I 6.09.2022 r. 

godz. 10.00 

Hotel Villa Pallas, ul Żołnierska 4, 

10-557 Olsztyn 

II 6.09. 2022 

godz. 13:00 

Hotel Villa Pallas, ul Żołnierska 4, 

10-557 Olsztyn 
 

5) pozycja L.p. 14 przedmiotowych załączników otrzymuje brzmienie: 

 

16. Zachodniopomorskie I 25 maja 2022 r 

godz. 11.00 

Aula PUM, ul. Rybacka 1, 70-204 

Szczecin 

II 25 maja 2022 r, 

godz. 13.00 

Aula PUM, ul. Rybacka 1, 70-204 

Szczecin 

III 26 maja 2022 r. 

godz. 12:00 

sala kinowa Koszalińskiej 

Biblioteki Publicznej, Plac Polonii 

1, 75-415 Koszalin 
 

 

§ 2. 

W związku z § 1 niniejszej Uchwały ustala i przyjmuje się jednolity tekst załącznika do Uchwały Nr 209/V/2022 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia  

terminów i miejsc zgromadzeń wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie organizowanych w 

związku z wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych oraz załącznika do Uchwały 

Nr 216/V/2022 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w sprawie zmiany Uchwały Nr 

209/V/2022 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 

zatwierdzenia terminów i miejsc zgromadzeń wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie 

organizowanych w związku z wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Sekretarz KRDL                                                Prezes KRDL 

 

    (-) Dorota Krawiecka                                (-) Alina Niewiadomska 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Przedmiotowa Uchwała Prezydium KRDL uwzględnia zmianę adresu Zebrania rejonowego nr I dla Województwa 

Śląskiego z dnia 22 września 2022 r. godzina 15.00 wskazaną przez Organizatorów wyborów w ramach 

Województwa Śląskiego w e - mailu z dnia 19 maja 2022 r., tj. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP w 

Częstochowie, ul. Bialska 104/118 , 42-200 Częstochowa. 

Ponadto ujednolicono nazwy województw pisząc je wszystkie z dużej litery, jak też w ramach L.p. 6 

„Województwa Małopolskiego” usunięto zdublowaną pozycję „30-688 Kraków”. 

Wskazane wyżej zmiany, poza zmianą adresu Zebrania rejonowego nr I dla Województwa Śląskiego z dnia 22 

września 2022 r. godzina 15.00, mają charakter porządkujący i ujednolicający. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 223/V/2022 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 1 

czerwca 2022 r. (ujednolicony tekst załącznika do Uchwały Nr 209/V/2022 Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia  terminów i miejsc zgromadzeń 

wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie organizowanych w związku z wyborami 

delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych oraz załącznika do Uchwały Nr 216/V/2022 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w sprawie zmiany Uchwały Nr 209/V/2022 Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia terminów i 

miejsc zgromadzeń wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie organizowanych w związku z 

wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych) 

 

Terminy i miejsca zgromadzeń wojewódzkich lub zebrań rejonowych w danym województwie organizowanych 

w związku wyborami delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

 

L.p. Województwo Rejon Termin Miejsce 

 

1. Dolnośląskie I 22.09.2022 r. 

godz. 9:00  

Wydział Farmaceutyczny UM we 

Wrocławiu, ul. Borowska 211, 50-

556 Wrocław 

II 22.09.2022 r. 

godz. 10:45 

Wydział Farmaceutyczny UM we 

Wrocławiu, ul. Borowska 211, 50-

556 Wrocław 

III 22.09.2022 r. 

godz. 12:30 

Wydział Farmaceutyczny UM we 

Wrocławiu, ul. Borowska 211, 50-

556 Wrocław 

IV 22.09.2022 r. 

godz. 14:15 

Wydział Farmaceutyczny UM we 

Wrocławiu, ul. Borowska 211, 50-

556 Wrocław 

2. Kujawsko-

pomorskie 

I 29.09.2022 r. 

godz. 10:00 

Collegium Medicum UMK w 

Bydgoszczy, aula nr 4 im. Prof. 

Jana Domaniewskiego, budynek 

audytoryjny, ul. M. Curie 

Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz 

II 29.09.2022 r. 

godz. 12:00 

 

Collegium Medicum UMK w 

Bydgoszczy, aula nr 4 im. Prof. 

Jana Domaniewskiego, budynek 

audytoryjny, ul. M. Curie 

Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz 

III 29.09.2022 r. 

godz. 14:00 

Collegium Medicum UMK w 

Bydgoszczy, aula nr 4 im. Prof. 

Jana Domaniewskiego, budynek 

audytoryjny, ul. M. Curie 

Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz 

IV 28.09.2022 r. 

godz. 12:00 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

L. Rydygiera w Toruniu, , sala 

konferencyjna II, budynek 520, ul. 

Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

3. Lubelskie I 17.09.2022 r. 

godz. 9.00 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

Collegium Universum 

Aula wykładowa 

ul. dr W. Chodźki 1 

20-093 Lublin 

II 17.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

Collegium Universum 



Aula wykładowa 

ul. dr W. Chodźki 1 

20-093 Lublin 

III 17.09.2022 r. 

godz. 14.15 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

Collegium Universum 

Aula wykładowa 

ul. dr W. Chodźki 1 

20-093 Lublin 

IV 17.09.2022 r. 

godz. 10.45 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

Collegium Universum 

Aula wykładowa 

ul. dr W. Chodźki 1 

20-093 Lublin 

V 17.09.2022 r. 

godz. 12.30 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

Collegium Universum 

Aula wykładowa 

ul. dr W. Chodźki 1 

20-093 Lublin 

4. Lubuskie  07. 05. 2022 r. 

godz. 11:00 

Hotel Qubus , ul. Ceglana 14a, 65-

211 Zielona Góra 

5. Łódzkie I 23.09.2022 r 

godz. 9.30  

Instytut Centrum Zdrowia Matki 

Polki, Budynek Ginekologiczno-

Położniczy "A", AULA – parter, ul. 

Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź 

II 23.09.2022 r 

godz. 11.30 

Instytut Centrum Zdrowia Matki 

Polki, Budynek Ginekologiczno-

Położniczy "A", AULA – parter, ul. 

Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź 

III 23.09.2022 r 

godz. 13.30 

Instytut Centrum Zdrowia Matki 

Polki, Budynek Ginekologiczno-

Położniczy "A", AULA – parter, ul. 

Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź 

IV 23.09.2022 r 

godz. 15.30 

Instytut Centrum Zdrowia Matki 

Polki, Budynek Ginekologiczno-

Położniczy "A", AULA – parter, ul. 

Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź 

6. Małopolskie I 14.09.2022 r. 

godz. 12.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,      

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 

II 14.09.2022 r. 

godz. 14.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,      

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 

III 14.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,        

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków, 30-688 Kraków 

IV 14.09.2022 r. 

godz. 18.00 

Aula Nowego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie,        

ul. Jakubowskiego 2, 30-688 

Kraków 

V 13.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Hotel Cristal Park TARNÓW, ul. 

Traugutta 5, 33-101 Tarnów 



VI 15.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nowym Sączu 

ul. Staszica 1, 33–300 Nowy Sącz 

7. Mazowieckie I 28.05.2022 r. 

godz. 10:00  

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

II 28.05.2022 r. 

godz. 16:00 

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

III 28.05.2022 r. 

godz. 14:00 

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

IV 4.06.2022. r. 

godz. 10:00 

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

V 4.06.2022. r. 

godz. 14:00 

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

VI 4.06.2022 r. 

godz. 12:00 

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

VII 11.06.2022 r. 

godz. 11:00 

Europejski Boutique Hotel ul. 

Słowackiego 11, 26-600 Radom 

VIII 21.05.2022 r. 

godz. 11:00 

Hotel ATENA, ul. M.M. Kolbe 76, 

06-400 Ciechanów 

IX 28.05.2022 r. 

godz. 12:00 

Oxford Tower ul. Tytusa 

Chałubińskiego 8, 00-613 

Warszawa 

8. Opolskie  13.06.2022 r. 

godz. 10:00 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

w Opolu, al. Witosa 26, 45-401 

Opole 

9. Podkarpackie I 15.06.2022 

godz. 10:00 

Hotel Classic, al. Armii Krajowej 

32, 35-307 Rzeszów 

II 15.06.2022 

godz. 12:00 

Hotel Classic, al. Armii Krajowej 

32, 35-307 Rzeszów 

III 15.06.2022 

godz. 14:00 

Hotel Classic, al. Armii Krajowej 

32, 35-307 Rzeszów 

10. Podlaskie I 8.06.2022 godz. 

10.30 

Euroregionalne Centrum Farmacji, 

Aula Mała, ul. Mickiewicza 2D, 15-

222 Białystok 

II 8.06.2022 godz. 

12:30 

Euroregionalne Centrum Farmacji, 

Aula Mała, ul. Mickiewicza 2D, 15-

222 Białystok 

III 8.06.2022 godz. 

14:30 

Euroregionalne Centrum Farmacji, 

Aula Mała, ul. Mickiewicza 2D, 15-

222 Białystok 

11. Pomorskie I 28.05.2022 r. 

godz. 10.00 - 

11.30 

 

Budynek Collegium Biomedicum 

(CBM), sala wykładowa im. prof. 

Włodzimierza Mozołowskiego (C) , 

ul. Dębinki 1, 80-211 Gdańsk 

 

II 28.05.2022 r. 

godz. 11.30  

Budynek Collegium Biomedicum 

(CBM), sala wykładowa im. prof. 

Włodzimierza Mozołowskiego (C) , 

ul. Dębinki 1, 80-211 Gdańsk 



III 28.05.2022 r. 

godz. 13.00  

Budynek Collegium Biomedicum 

(CBM), sala wykładowa im. prof. 

Włodzimierza Mozołowskiego (C) , 

ul. Dębinki 1, 80-211 Gdańsk 

IV 28.05.2022 r. 

godz. 14.30  

Budynek Collegium Biomedicum 

(CBM), sala wykładowa im. prof. 

Włodzimierza Mozołowskiego (C) , 

ul. Dębinki 1, 80-211 Gdańsk 

12. Śląskie I 22.09.2022 r. 

godz. 15.00 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. NMP w 

Częstochowie, ul. Bialska 104/118 , 

42-200 Częstochowa 

II 14.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 

Katowice 

III 14.09.2022r. 

godz. 18.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 

Katowice 

IV 01.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Bielsko – Biała, 

aleja Armii Krajowej 101, 43-316 

Bielsko-Biała 

V 08.09.2022 r. 

godz. 15.30 

Wojewódzki Szpital Chirurgii 

Urazowej w Piekarach Śląskich, 

Bytomska 62, 41-940 Piekary 

Śląskie 

VI 15.09.2022 r. 

godz. 16.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 

Katowice 

VII 15.09.2022 r. 

godz. 18.00 

Śląska Izba Lekarska 

Biuro Śląskiej Izby Lekarskiej, ul. 

Grażyńskiego 49a, 40-126 

Katowice 

13. Świętokrzyskie I 11.06.2022 r. 

godz. 9:00 

Grand Hotel, ul. Sienkiewicza 78, 

25-501 Kielce 

II 11.06.2022 r. 

godz. 11:00 

Grand Hotel, ul. Sienkiewicza 78, 

25-501 Kielce 

III 11.06.2022 r. 

godz. 13:00 

Grand Hotel, ul. Sienkiewicza 78, 

25-501 Kielce 

14. Warmińsko-

mazurskie 

I 6.09.2022 r. 

godz. 10.00 

Hotel Villa Pallas, ul Żołnierska 4, 

10-557 Olsztyn 

II 6.09. 2022 

godz. 13:00 

Hotel Villa Pallas, ul Żołnierska 4, 

10-557 Olsztyn 

15. Wielkopolskie I 22.06.2022 r. 

godz. 14.00 

budynek Conference Centre, ul. 

Ogrodowa 12 , 61-821 Poznań 

II 22.06.2022 r. 

godz. 15.30 

budynek Conference Centre, ul. 

Ogrodowa 12 , 61-821 Poznań  

III 22.06.2022 r. 

godz. 17.00 

budynek Conference Centre, ul. 

Ogrodowa 12 , 61-821 Poznań  

IV 23.06.2022 r. 

godz. 14.00 

budynek Conference Centre, ul. 

Ogrodowa 12 , 61-821 Poznań  

V 23.06.2022 r. 

godz. 15.30 

budynek Conference Centre, ul. 

Ogrodowa 12 , 61-821 Poznań  



VI 23.06.2022 r. 

godz. 17.00 

budynek Conference Centre, ul. 

Ogrodowa 12 , 61-821 Poznań  

16. Zachodniopomorskie I 25 maja 2022 r 

godz. 11.00 

Aula PUM, ul. Rybacka 1, 70-204 

Szczecin 

II 25 maja 2022 r, 

godz. 13.00 

Aula PUM, ul. Rybacka 1, 70-204 

Szczecin 

III 26 maja 2022 r. 

godz. 12:00 

sala kinowa Koszalińskiej 

Biblioteki Publicznej, Plac Polonii 

1, 75-415 Koszalin 
 


